Congregatio pro Episcopis, vigore specialium facultatum sibi a Summo 
Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia PP. II, tributarum, catholicae 
religionis atque navitatis pastoralis incrementum prae oculis habens, oblatis 
precibus annuendum, censuit. 

Quapropter quae sequuntur decernit: 

1. Titulus Novocastrensis dioecesi Maitlandensi in posterum adiungitur. 

2. Paroeciale templum Deo in honorem Sanctissimi Cordis Iesu in urbe 
vulgo Newcastle exstans dicatum titulo ac fastigio Ecclesiae Cathedralis de
coratur, cum omnibus iuribus, honoribus et privilegiis ac oneribus et obli
gationibus quae huiusmodi Ecclesiis sunt propria. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis Exc.mum P.D. Franci
scum Brambilla, Pro-Nuntium Apostolicum in Australia deputat, necessa
rias et opportunas ei tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum 
de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 
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imposito ad eandem Congregationem, cum primum fas erit, authenticum 
exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit decretum perinde valiturum ac si 
Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 14 mensis 
Iunii anno 1995. 

83 BERNARDINUS card. GANTIN, Praef. 

83 Jorge Mejía, a Secretis 
L. ©S . 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 167/95 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus Pp. II, per 
Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros Prae
sules praefecit, videlicet: 

die 12 Septembris 1995. Cathedrali Ecclesiae Neritonensi-Gallipolitanae, 
R. D. Victorium Fusco, e clero archidioecesis Campobassensis-Boianensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Norvicensi, Exc.mum P. D. Danielem Antonium 
Hart, hactenus Episcopum titularem Tepeltensem et Auxiliarem archidioe
cesis Bostoniensis. 

die 23 Septembris 1995. — Titulari episcopali Ecclesiae Leavenvorthiensi 
Exc.mum P. D. Marion Franciscum Forst, hactenus Episcopum emeritum 
Dodgepolitanum. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Da Giovedì 14 a Mercoledì 20 Settembre 1995, il Santo Padre si è 
recato in Apostolico pellegrinaggio in Camerun, Sud Africa e Kenya. 

Da Giovedì 4 a Lunedì 9 Ottobre 1995, il Santo Padre si è recato in 
Apostolico pellegrinaggio negli Stati Uniti d'America 

SEGRETERIA DI STATO 

N O M I N E 

Con Brevi Aposto l ic i i l Santo Padre Giovanni P a o l o II ha nominato :